РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
КЫЗЫЛ- УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    09.02.2016 г.                    аул  Кызыл-Уруп                             №  18

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Реестра  должностей муниципальной  службы  в Кызыл-Урупском сельском поселении на 2016 год и  штатных  расписаний муниципальных служащих и работников культуры Кызыл-Урупского сельского поселения с 01 января 2016года
 В соответствии с Законом  Карачаево – Черкесской Республики от 23.06.2008 №29-РЗ  «О Реестре должностей муниципальных служащих Карачаево – Черкесской Республике Законом Карачаево-Черкесской Республики на 2016 год от 30.12.2015 № 108-РЗ,  и во исполнение постановления Правительства  Карачаево – Черкесской Республики №157 от 29.05.2014 года «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и на содержание органов местного самоуправления», Совет Кызыл – Урупского сельского поселения
РЕШИЛ:
  1. Утвердить  реестр    должностей  муниципальной службы  в  Кызыл-Урупском  сельском поселении  с  01 января  2016 года согласно  приложению №1.
2. Утвердить  штатное  расписание  муниципальных  служащих  по  Кызыл-Урупскому  сельскому  поселению согласно  приложению  № 2  с  01  января 2016 года.
3. Утвердить  штатное  расписание  работника Сельского Дома Культуры  Кызыл-Урупского сельского поселениям согласно  приложению  № 3  с  01  января 2016 года.
4. Утвердить  штатное  расписание  работника библиотечного филиала № 11 Кызыл-Урупского сельского поселения  согласно  приложению  №4  с  01  января 2016 года.
5. Контроль  выполнения  настоящего  решения  возложить  на  Чагарову Н.Б., главного  бухгалтера  Кызыл-Урупского  сельского поселения.

Председатель  Совета  Кызыл-Урупского                                                         сельского поселения                                                                  Д.Ш. Шунгаров

Приложение  №1                                                                                                       к решению  Совета  Кызыл-Урупского                                                                сельского поселения
от 09 февраля 2016 г. № 18

О распределении  реестра  муниципальных  должностей Кызыл-Урупского         сельского   поселения.
	Должностная  категория:  «РУКОВОДИТЕЛИ»
Глава  сельского  поселения                                                       Чочиев  Н.Н.
              Высшая группа  должностей:
Заместитель  главы  сельского  поселения                               Боташева Ф.Дж.
              Старшая  группа  должностей:
Главный специалист- главный   бухгалтер                                Чагарова Н.Б.
    Младшая  группа  должностей:
Специалист  1  разряда -
  Обслуживающий персонал
Тех- служащая                                                                           Боташева А.Х.

Председатель  Совета                                                                                                  Кызыл-Урупского  сельского поселения                                 Д.Ш. Шунгаров